
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНСТИТУТ ПЕРЕПОДГОТОВКИ И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 

СПЕЦИАЛИСТОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ» 

 

Приказ № 01-08/2018 

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным 

образовательным программам повышения квалификации, реализуемых в 2018-2019 годах 

 

г. Новосибирск                                                                                 «06» августа 2018 г. 

 

 

В целях организации образовательного процесса по дополнительным 

профессиональным образовательным программам повышения квалификации в 2018-2019 

году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным образовательным 

программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки: 

 

- Программы повышения квалификации 36 ч.  - 3 000 РУБ. 

- Программы повышения квалификации 72 ч.  - 5 000 РУБ. 

- Программы повышения квалификации 144 ч. - 8 000 РУБ. 

- Программы повышения квалификации 216 ч. - 15 000 РУБ. 

- Программы профессиональной переподготовки 288 Ч. - 20 000 РУБ. 

- Программы профессиональной переподготовки 520 Ч. - 30 000 РУБ. 

 

2. Шушаковой Н.А. обеспечить размещение информации о стоимости обучения по 

дополнительным профессиональным образовательным программам на 2018-2019 уч.год на 

официальном сайте учреждения курсымед.рф. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


